

Dados Fornecedor

Nome: JMD IMPORTS LTDA

Fone: 1132298067

Endereço: RUA NORBERTO DA MAIA - LOTE 7

CEP: 89245000

Cidade/UF: Araquari

E-mail: 0

CNPJ: 33.417.492/0002-55

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
MD-M554	MEIA-CALCA JUV MENINO DE POLIESTER	UN	180.000	180.000	R\$7.00	R\$1260.00	R\$14.00	R\$2520.00	R\$21.70
MD-M552	MEIA CALCA INFANTIL MENINO DE POLIESTER	UN	240.000	240.000	R\$6.00	R\$1440.00	R\$12.00	R\$2880.00	R\$18.60
MD-M534	MEIA PANTUFA ADULTO UNISSEX	UN	180.000	180.000	R\$4.50	R\$810.00	R\$9.00	R\$1620.00	R\$13.95

Total Unitário: R\$3510.00

Total Custo: R\$7020.00

Total Extemp: 3,510.00

Total Preço: R\$10881.00

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$7020.00	23/08/25
